

**Pensionärsförening**

Föreningens namn SPF Seniorerna Runstenen		Organisationsnummer 8212401-0987
Adress Stationsvägen 30	Postnummer 13738	Ort Västerhaninge
E-post spfrunstenen@telia.com	Bank- eller plusgiro 136210-2	
Kontaktperson Margareta Sutton	Telefonnummer 0709373050	

**Medsökande**

Föreningens namn	Organisationsnummer
Föreningens namn	Organisationsnummer
Föreningens namn	Organisationsnummer

**Beskriv aktiviteten**

Beskrivning av aktiviteten (vid behov av mer utrymme bifoga bilaga)

Vi kommer att genomföra två aktiviteter som vänder sig till ensamma " äldre, äldre "som har svårt att ta sig ut på egen hand och behöver stöd och hjälp för detta. Tanken är att ge en möjlighet att få åka runt och se och uppleva hur Haninge kommun växer och se all nybyggnation som är på gång. Denna rundresa kommer att kombineras med en lunch någonstans i kommunen t.ex. Årsta slott eller Häringe. Funktionärer i Runstenen kommer att följa med som stöd och hjälp. Denna dagsresa planeras att genomföras i maj.

Vi planerar också för en lunch i Villa Runstenen i juli. Denna lunch vänder sig främst till de som inte orkar med utflykter men vill träffa gamla och nya vänner för en trevlig samvaro. Flera kommer då med färdtjänst och två är rullstolsbundna. Vi hjälper till med transport vid behov.

En tredje aktivitet är underhållning på kommunens träffpunkt i Dalarö. Många äldre på Dalarö har svårt att ta sig till övriga delar av kommunen och för dem är verksamheten på kommunens träffpunkt viktig.

Redovisa syftet med aktiviteter

Syftet med våra två första aktiviteter är att skapa en möjlighet för nya upplevelser av vad som händer i Haninge kommun samt ge möjlighet för trevlig samvaro med gamla och nya vänner. Aktiviteterna ska vara en stimulans för de som annars har svårt att komma ut på egen hand.

Underhållningen på Dalarö träffpunkt blir en extra bonus och upplevelse för de som besöker träffpunkten både våra medlemmar samt övriga besökare. Dalarö träffpunkt brukar ha 15 - 20 besökare.

Sökt belopp (kr) 17500 kr	Antal deltagare resa 50, lunch 30, Dalarö20	Varav ickemedlemmar ? ca 10-20
Tidsperiod från och med till och med maj- okt 2018		

Närmare specifikation av utgifter (vid behov av mer utrymme bifoga bilaga)

1. Rundresa i kommunen: buss 6000 kr  
Lunch 50 personer à 150 kr. S:a 7500 kr  
Guide: kostnad ?
2. Lunch i Villa Runstenen: 30 personer à 100 kr. S:a 3000 kr
3. Underhållning på Dalarö träffpunkt: 1000 kr.

Bilaga bifogas

Föreningen/föreningarna uppfyller kriterier för Övrigt bidrag enligt bidragsreglemente för pensionärsverksamhet

### Underskrift

Ort och datum

Västerhaninge 2018 01 29

Namnsteckning, Ordförande

Namnförtydligande

Margareta Sutton

**Blanketten skickas till:**

Äldreförvaltningen

Sam Norryd

136 81 Haninge